25 de febrero de 2025FECHA DE CONTRATACIÓN
CLAVE DE INSCRIPCIÓN Q18-1025110 DE FECHA 01 de octubre de 2025

INFORMACIÓN DE LA OBLIGACIÓN
Gobierno del Estado de NayaritENTE PÚBLICO OBLIGADO

Bansí, S.A., Institución de Banca MúltipleINSTITUCIÓN FINANCIERA

$65,000,000.00 (sesenta y cinco millones de pesos 00/100 M.N.)MONTO ORIGINAL CONTRATADO

Cubrir insuficiencias de liquidez de carácter temporalDESTINO

364 díasPLAZO AMORTIZACIONES 12

TIIE de fondeo compuesta
a 28 días más sobretasa de
2.19%

TASA DE INTERÉS TASA EFECTIVA 1.36%

El presente Contrato se inscribe a la par de su Primer y Segundo Convenios Modificatorios.